www.sabaudia.pr.gov.br

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável: Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO VIII - Nº 1303 PÁG.01 - QUARTA -FEIRA - 11-09-2019 EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

Praça da Bandeira, 47 – CENTRO - FONE (43) 3151 – 1122 CEP 86720-000 CNPJ/MF 76.958.974/0001-44

PORTARIA Nº 126/2019

O Prefeito Municipal de Sabáudia - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º. Revogar, a pedido, a Portaria nº 166/2018 que nomeia o servidor **VERÍSSIMO MORAES SIMÕES** no cargo de Provimento em Comissão de **ASSESSOR DO PODER EXECUTIVO (CC-4)**.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, aos 11 dias do mês de setembro do ano de 2019.

EDSON HUGO MANUEIRA -Prefeito Municipal-

DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA

www.sabaudia.pr.gov.br

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2012

Jornalista Responsável: Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

ANO VIII - Nº 1303 PÁG.02 - QUARTA -FEIRA - 11-09-2019 EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

ATOS DO PODER LEGISLATIVO



CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA

<u>Avenida Campos Salles, 21 - Caixa Postal 62 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 - Sabáudia - Pr - CNPJ/MF 01010823/0001-60</u>

PORTARIA Nº 039/20198

O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Art. 19 (dezenove), inciso XXVII (vinte e sete) do Regimento Interno desta Casa de Leis;

RESOLVE

Art. 1º - Designar o pregoeiro e equipe de apoio,

como descrita abaixo:

PREGOEIRO:

LOANA APARECIDA DE MIRANDA TURCI.

EQUIPE DE APOIO:

SIMONE MORGADO

DONIZETE APARECIDA RODRIGUES.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado do Paraná, onze dias do mês de setembro de dois mil e dezenove.

LUIS DONIZETI DE MELO